
PRALONG-PRIMAIRES
Le 13/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Edam Bio Edam Lait

Gratin de gnocchis à la provençale
Gnocchis, Ratatouille , Ail, Carotte, Tomate,
Eau, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Fromage, Mozzarella, Farine de blé, Huile, Sel
fin

Gluten, Lait

Orange Bio Orange

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 14/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes CE2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Paupiette de veau FR Paupiette au veau Soja, Sulfites

Pomme (régional) Pomme

Salade de pommes de terre Bio et mais Maïs, Pomme de terre

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile,
Oignon, Carotte, Eau, Fond brun Gluten, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme fruits de bois au lait de la
ferme des Ayguees Yaourt fermier Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 16/01/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Poisson froid Lieu noir Poissons

Salade de riz Bio aux oeufs Tomate, Maïs, Persil, Sel fin, Riz long, Oeuf
dur, Bouillon de légumes Céleri, Moutarde, Oeufs

Sauce à l'oseille Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 17/01/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Chou rouge râpé Chou rouge, Vinaigre de vin Sulfites

Compote fraîche pomme Bio au speculoos Concentré de fruit, Pomme à compote,
Speculoos Gluten, Sulfites

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Poisson froid Lieu noir Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


